ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                               Pinheiro Machado, 22 de março de 2016

Oficio Nº 025/GAB/SMA

Ao Exmo Sr
GEOVANE DUTRA TEIXEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Rua Humaitá, Centro
96 470 000 – Pinheiro Machado,RS

Assunto: Informação
Ref.: Of nº 033/2016

 Senhor Presidente

 Em atenção ao documento em referencia, informo-vos o que segue:

Vereador Paulo Roberto Burgo Alves

Proposições Nºs 015, 016 e 017/2016 – Encaminhadas para secretaria
correspondente, para atendimento.

Vereador Edison Manoel Molina de Oliveira

Proposição Nº011/2016 – Está sendo encaminhado Projeto de Lei nesse sentido.
Proposição Nº012/2016 – Será encaminhada relação atendendo ao solicitado.
Proposição Nº013/2016 – Responsável pela UBS Zona Leste: Valéria Couto, em
substituição a Carolina Aquino Faria, em LTS.

Vereador Renato Rodrigues

Proposições Nºs 014 e 015/2016 – Encaminhadas para secretaria correspondente,
para atendimento, assim que possível.

Vereador Geovane Dutra Teixeira

Proposições Nºs 005/2016 – Direcionada ao COMUT, para deliberação e, em
havendo aprovação, será encaminhada para atendimento tão logo seja possível.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

2

Vereador Fábio Ferreira Dias

Proposições Nºs 005 e 006/2016 – Encaminhadas para secretaria correspondente,
para atendimento, tão logo seja possível.

 Atenciosamente,

      José Felipe da Feira
                 Prefeito Municipal